Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 апреля 2009 г. N 785-п/1

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ В ОБЛАСТИ
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
ПРЕДПРИЯТИЯМИ И ОРГАНИЗАЦИЯМИ, РАСПОЛОЖЕННЫМИ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Мэрии городского округа Тольятти Самарской области
от 03.08.2011 N 2275-п/1,
Постановления Администрации городского округа Тольятти Самарской области
от 07.07.2017 N 2354-п/1)

[bookmark: _GoBack]В целях сбора информации о состоянии окружающей среды и природопользования в городском округе Тольятти для дальнейшего использования в реализации полномочий органов местного самоуправления по организации мероприятий по охране окружающей среды в границах городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Федеральным законом от 27.07.2006 N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и защите информации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом городского округа Тольятти администрация городского округа Тольятти постановляет:
(в ред. Постановления Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 03.08.2011 N 2275-п/1, Постановления Администрации городского округа Тольятти Самарской области от 07.07.2017 N 2354-п/1)
1. Предложить руководителям предприятий и организаций независимо от форм собственности, расположенных на территории городского округа Тольятти, обеспечить представление информации в области охраны окружающей среды и природопользования по разделам: "Охрана атмосферного воздуха", "Охрана водного бассейна", "Отходы производства и потребления" по запросам Департамента городского хозяйства администрации.
(в ред. Постановления Администрации городского округа Тольятти Самарской области от 07.07.2017 N 2354-п/1)
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр
А.Н.ПУШКОВ